РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.08.2024                                                                                            № АГ-1468-п
О внесении изменений в постановление администрации города Минусинска от 06.06.2022 № АГ-1072-п «Об утверждении Положения о порядке установления размера платы за содержание жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, не принявших на общем собрании решения об установлении размера платы за содержание жилого помещения в муниципальном образовании город Минусинск»

В соответствии с Жилищным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491                    «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание  и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», Уставом городского округа – город Минусинск, в целях регулирования отношений по содержанию общего имущества, принадлежащего на праве общей долевой собственности собственникам помещений в многоквартирном доме, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации города Минусинска от 06.06.2022 №АГ-1072-п «Об утверждении Положения о порядке установления размера платы за содержание жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, не принявших на общем собрании решения об установлении размера платы за содержание жилого помещения в муниципальном образовании город Минусинск» (с изменениями от 26.02.2024 № АГ-323-п) внести следующие изменения:

1.1 Приложение № 2 «Комиссия об установлении размера платы за содержание жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, не принявших на общем собрании решения об установлении размера платы за содержание жилого помещения в муниципальном образовании город Минусинск» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по оперативному управлению Маслова А.А.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города                                     подпись                                  Д.Н. Меркулов

	Приложение утверждено постановлением администрации города Минусинска
от  26.08.2024  № АГ-1468-п

Приложение 2

к постановлению администрации города Минусинска

от 06.06.2022 № АГ-1072-п

Комиссия об установлении размера платы за содержание жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, не принявших на общем собрании решения об установлении размера платы за содержание жилого помещения в муниципальном образовании город Минусинск

	Маслов

Александр Александрович
	Заместитель Главы города по оперативному управлению, председатель комиссии;

	Филяев

Владимир Иванович
	Первый заместитель директора МКУ «Управление городского хозяйства», заместитель председателя комиссии;

	Рассеева

Светлана Владимировна
	Ведущий экономист отдела технического сопровождения и капитального строительства МКУ «Управление городского хозяйства», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Крафт
Екатерина Павловна

	Ведущий специалист – юрист отдела правовой работы и организационно-контрольной работы администрации города Минусинска;

	Чезганова
Екатерина Александровна
	Инженер отдела жилищно-коммунального хозяйства МКУ «Управление городского хозяйства»;

	Шаповалова
Ольга Анатольевна
	Начальник юридического отдела МКУ «Управление городского
хозяйства»;

	Поздов

Иван Анатольевич
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства МКУ
«Управление городского хозяйства».